｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市後備指揮部 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：後基隆管字第1140001365號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告表，紙本，3，頁。(2528290_E0001-1140001365-1.pdf)

函送115年度後備軍人及補充兵緩召逐次與儘後召集受理
申請公告，請查照。

請轄內各區公所協助張貼公告於各里公佈欄、登載網站宣

導、刊登電子刊版及掛紅布條宣傳，並管制於3月底前召
開115年度緩逐儘召宣導協調會。
請轄內各緩召、逐次與儘召申請單位協助張貼緩、逐、儘

召公告於公佈欄、登載網站或電子刊版宣傳。

請檢附相關公告照片及佐證資料惠移本部憑辦，以維後備

軍人權益。

正本：基隆市安樂區公所、基隆市七堵區公所、基隆市中山區公所、基隆市中正區公
所、基隆市仁愛區公所、基隆市信義區公所、基隆市暖暖區公所、中華郵政股
份有限公司基隆郵局、中華電信股份有限公司基隆營運處、台灣電力股份有限
公司基隆區營業處、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部基隆營業處、台灣
自來水股份有限公司第一區管理處、國營臺灣鐵路股份有限公司七堵機務段、
基隆市警察局、基隆市消防局、內政部警政署基隆港務警察總隊、內政部消防
署港務消防大隊、臺灣基隆地方法院、臺灣基隆地方檢察署、法務部矯正署基
隆監獄、法務部矯正署基隆看守所、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立中山高
級中學、基隆市立安樂高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、基
隆市立八斗高級中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆
市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民
小學、基隆市立中正國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市中正區中正國
民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中
正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市立明德國民中學、基

地址：基隆信義郵政第90435號信箱
承辦人：陳意涵
電話：02-24652157#364643

發文日期： 中華民國114年3月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

人事室 114/03/17

1140102408

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隆市立百福國民中學、基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小
學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區
瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基
隆市七堵區長興國民小學、基隆市立碇內國民中學、基隆市暖暖區暖暖國民小
學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區
暖江國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基
隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區仙洞國
民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市立
建德國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市
安樂區西定國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區武崙國民小
學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市立信義
國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義
區東信國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區東光國民小學、
基隆市信義區深美國民小學、國立臺灣海洋大學、德育學校財團法人德育護理
健康學院、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、基隆市私立培德高級工業家
事職業學校、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立基隆高級商工
職業學校、基隆市私立光隆高級家事商業職業學校、國立基隆特殊教育學校、
國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校

副本：基隆市政府民政處、基隆市政府人事處、基隆市政府教育處(均含附件，請查照)

指揮官陸軍步兵上校林忠賜電  子  公  文
交  換  章
2025/03/17
11:30:21

第2頁，共2頁

人事室 114/03/17

1140102408